СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	Ҡ А Р А Р                                                                                  Р Е Ш Е Н И Е

О назначении публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения Рязановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан на 2018 год и на плановый период 2019-2020 гг.

         В соответствии со ст.28 Федерального закона  от  06 октября 2003г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Рязановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, Положением о публичных слушаниях по проектам муниципальных правовых актов  сельского поселения Рязановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета сельского поселения Рязановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район  Республики Башкортостан от 20 апреля 2016 г.№6-34, Совет сельского поселения Рязановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан
                                                                РЕШИЛ:

   1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета сельского поселения Рязановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан на 2018 год и на плановый период 2019-2020 гг. на 01 декабря 2017 г. (место проведения публичных слушаний: д. Рязановка, административное здание сельсовета, ул. Центральная, д.73) в 14 ч. 00 мин.
2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения Рязановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан на 2018 год и на плановый период 2019-2020 гг. в следующем составе:

Председатель комиссии :

- Черномырдин А.В. - председатель постоянной комиссии Совета  по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности, депутат по избирательному округу № 2.

Члены комиссии:
- Паладьева В.И. - депутат по избирательному округу № 7;

- Явнова С.А - депутат по избирательному округу № 4;

Секретарь комиссии:

- Явнова А.А. - управляющий делами администрации сельского поселения.

3. Установить, что письменные предложения заинтересованных лиц направляются по адресу: Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, д.Рязановка, ул. Центральная, д.73, здание администрации сельского поселения Рязановский сельсовет в период со дня обнародования настоящего решения до 30 ноября 2017 г.

4. Заинтересованные лица вправе ознакомиться с проектом бюджета сельского поселения Рязановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан на 2018 год и на плановый период 2019-2020 гг. по адресу: Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, д.Рязановка, ул. Центральная, д.73 в здании администрации сельского поселения Рязановский сельсовет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности.

6. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельского поселения

Рязановский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан                                                          Д.М.Хуснутдинов

«15» ноября 2017 года

№ 25-121
д.Рязановка, ул.Центральная, д.73